PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.
 
SÚMULA DE CONTRATO
 
Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 231/2025: CONSTRUTORA
SBARENGE LTDA, CNPJ: 42.518.816/0001-51, valor total:
R$ 146.324,45 (cento e quarenta e seis mil trezentos e vinte e
quatro reais e quarenta e cinco centavos), conforme Pregão
Eletrônico nº 24/2025.
 
Objeto: a construção e instalação de 03 (três) torres de concreto
armado, com capacidade estrutural para suporte de
reservatórios de água potável de 15.000 litros para ampliação e